

	<h1>SLUŽBENE NOVINE OPĆINE RAVNA GORA</h1>	
Ravna Gora, 24. srpnja 2020.	Broj 8/2020	Godina: VI

S A D R Ź A J

OPĆINSKO VIJEĆE

stranica

1.	Odluka o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Općine Ravna Gora za 2020. godinu	2
2.	Prva izmjena Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu	24
3.	Prva izmjena Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2020. godinu ...	27
4.	Prva izmjena Programa javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2020. godinu	28
5.	Prva izmjena Programa javnih potreba u vatrozaštiti za 2020. godinu	29
6.	Odluka o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti	30
7.	Odluka o petoj izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada Jedinstvenog upravnog odjela	35
8.	Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Snješko	37
9.	Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Snješko	38
10.	Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za k.č. 1158/20 k.o. Ravna Gora ...	39
11.	Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za k.č. 1158/21 k.o. Ravna Gora ...	41
12.	Odluka o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora	43
13.	Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora	46

Na temelju članka 39. Zakona o Proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

ODLUKU O PRVOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE RAVNA GORA ZA 2020. GODINU

Članak 1.

Članak 1. Proračuna Općine Ravna Gora za 2020. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 8/19) mijenja se i glasi: „Proračun Općine Ravna Gora za 2020. godinu sastoji se od:

	Plan za 2020	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2020
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	18.381.250,00	1.917.316,13	10,4%	20.298.566,13
6 Prihodi poslovanja	18.194.250,00	836.316,13	4,6%	19.030.566,13
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	187.000,00	1.081.000,00	578,1%	1.268.000,00
Rashod:	21.081.795,00	2.858.205,00	13,6%	23.940.000,00
3 Rashodi poslovanja	7.935.045,00	240.520,00	3,0%	8.175.565,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	13.146.750,00	2.617.685,00	19,9%	15.764.435,00
Razlika višak/manjak	-2.700.545,00	-940.888,87		-3.641.433,87
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	10.368.750,00	981.381,99	9,5%	11.350.131,99
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	8.068.205,00	-358.205,00	-4,4%	7.710.000,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	400.000,00	-398.698,12	-99,7%	1.301,88

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2020	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2020	Izvor	Opis
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA								
6	Prihodi poslovanja		18.194.250,00	836.316,13	4,6%	19.030.566,13		
61	Prihodi od poreza		4.171.010,00	120.000,00	2,9%	4.291.010,00		
611	Porez i prirez na dohodak		3.511.010,00	0,00	0,0%	3.511.010,00	1	Opći
613	Porezi na imovinu		555.000,00	150.000,00	27,0%	705.000,00	1	Opći
614	Porezi na robu i usluge		105.000,00	-30.000,00	-28,6%	75.000,00	1	Opći
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna		11.027.083,00	614.367,00	5,6%	11.641.450,00		
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU		140.583,00	63.317,00	45,0%	203.900,00	4	Pomoći
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna		2.240.500,00	667.300,00	29,8%	2.907.800,00	4	Pomoći
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika		616.000,00	-96.000,00	-15,6%	520.000,00	4	Pomoći
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava		8.030.000,00	-20.250,00	-0,3%	8.009.750,00	4	Pomoći
64	Prihodi od imovine		599.657,00	-53.050,87	-8,8%	546.606,13		
641	Prihodi od financijske imovine		3.700,00	0,00	0,0%	3.700,00	1	Opći
642	Prihodi od nefinancijske imovine		595.957,00	-53.050,87	-8,9%	542.906,13	1 3	Opći Posebni
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		2.295.500,00	155.000,00	6,8%	2.450.500,00		
651	Upravne i administrativne pristojbe		110.500,00	-15.000,00	-13,6%	95.500,00	1 3	Opći Posebni
652	Prihodi po posebnim propisima		755.000,00	100.000,00	13,2%	855.000,00	3	Posebni
653	Komunalni doprinosi i naknade		1.430.000,00	70.000,00	4,9%	1.500.000,00	3	Posebni
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija		100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00		
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga		100.000,00	0,00	0,0%	100.000,00	1	Opći
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00		
681	Kazne i upravne mjere		1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1	Opći
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		187.000,00	1.081.000,00	578,1%	1.268.000,00		
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		150.000,00	1.080.000,00	720,0%	1.230.000,00		
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		150.000,00	1.080.000,00	720,0%	1.230.000,00	6	Prodaja
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		37.000,00	1.000,00	2,7%	38.000,00		
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata		37.000,00	1.000,00	2,7%	38.000,00	6	Prodaja
3	Rashodi poslovanja		7.935.045,00	240.520,00	3,0%	8.175.565,00		
31	Rashodi za zaposlene		1.795.465,00	141.863,00	7,9%	1.937.328,00		
311	Plaće (Bruto)		1.509.300,00	95.700,00	6,3%	1.605.000,00	1 4	Opći Pomoći
312	Ostali rashodi za zaposlene		41.000,00	26.500,00	64,6%	67.500,00	1	Opći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2020	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2020	Izvor	Opis
313	Doprinosi na plaće		245.165,00	19.663,00 8,0%	264.828,00	4 1 4	Pomoći Opći Pomoći
32	Materijalni rashodi		3.630.039,00	131.340,50 3,6%	3.761.379,50		
321	Naknade troškova zaposlenima		183.025,00	-25.273,00 -13,8%	157.752,00	1 4 4	Opći Pomoći Pomoći
322	Rashodi za materijal i energiju		743.600,00	62.700,00 8,4%	806.300,00	1 3 4	Opći Posebni Pomoći
323	Rashodi za usluge		2.433.600,00	82.513,50 3,4%	2.516.113,50	1 3 4	Opći Posebni Pomoći
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		8.000,00	0,00 0,0%	8.000,00	4	Pomoći
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		261.814,00	11.400,00 4,4%	273.214,00	1	Opći
34	Financijski rashodi		252.341,00	-40.041,00 -15,9%	212.300,00		
342	Kamate za primljene kredite i zajmove		240.441,00	-60.441,00 -25,1%	180.000,00	1	Opći
343	Ostali financijski rashodi		11.900,00	20.400,00 171,4%	32.300,00	1	Opći
35	Subvencije		48.000,00	0,00 0,0%	48.000,00		
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru		48.000,00	0,00 0,0%	48.000,00	1 4	Opći Pomoći
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna		348.300,00	0,00 0,0%	348.300,00		
363	Pomoći unutar općeg proračuna		348.300,00	0,00 0,0%	348.300,00	1	Opći
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		354.320,00	5.000,00 1,4%	359.320,00		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		354.320,00	5.000,00 1,4%	359.320,00	1 4	Opći Pomoći
38	Ostali rashodi		1.506.580,00	2.357,50 0,2%	1.508.937,50		
381	Tekuće donacije		1.288.530,00	-152.592,50 -11,8%	1.135.937,50	1	Opći
382	Kapitalne donacije		80.000,00	25.000,00 31,3%	105.000,00	1 3 4	Opći Posebni Pomoći
383	Kazne, penali i naknade štete		20.000,00	0,00 0,0%	20.000,00	1	Opći
385	Izvanredni rashodi		20.000,00	0,00 0,0%	20.000,00	1	Opći
386	Kapitalne pomoći		98.050,00	129.950,00 132,5%	228.000,00	1 3	Opći Posebni
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		13.146.750,00	2.617.685,00 19,9%	15.764.435,00		
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine		30.000,00	0,00 0,0%	30.000,00		
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva		30.000,00	0,00 0,0%	30.000,00	4	Pomoći
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		13.116.750,00	2.617.685,00 20,0%	15.734.435,00		
421	Građevinski objekti		12.848.300,00	2.406.535,00 18,7%	15.254.835,00	1 3 4 6	Opći Posebni Pomoći Prodaja

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2020	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2020	Izvor	Opis
422	Postrojenja i oprema		83.200,00	0,00	0,0%	83.200,00	7 1 3	Namjenski Opći Posebni
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti		55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00	4 4	Pomoći Pomoći
426	Nematerijalna proizvedena imovina		130.250,00	211.150,00	162,1%	341.400,00	1 4 6	Opći Pomoći Prodaja

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2020	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2020	Izvor	Opis
B. RAČUN FINANCIRANJA								
8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	10.368.750,00	981.381,99	9,5%	11.350.131,99		
84		Primici od zaduživanja	10.368.750,00	981.381,99	9,5%	11.350.131,99		
842		Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	10.368.750,00	981.381,99	9,5%	11.350.131,99	7	Namjenski
5		Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	8.068.205,00	-358.205,00	-4,4%	7.710.000,00		
54		Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	8.068.205,00	-358.205,00	-4,4%	7.710.000,00		
542		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	8.068.205,00	-358.205,00	-4,4%	7.710.000,00	1 4	Opći Pomoći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2020	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2020	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	--------------	---------------------	-------------------	-------	------

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9	Vlastiti izvori		400.000,00	-398.698,12	-99,7%	1.301,88	
92	Rezultat poslovanja		400.000,00	-398.698,12	-99,7%	1.301,88	
922	Višak/manjak prihoda		400.000,00	-398.698,12	-99,7%	1.301,88	1 Opći

IZDACI

IZVOR	OPIS	Planirano
1	Opći prihodi i primici	4.862.218,01
3	Prihodi za posebne namjene	2.528.200,00
4	Pomoći	11.641.450,00
6	Prihodi od prodaje	1.268.000,00
7	Namjenski primici	11.350.131,99
Ukupno:		31.650.000,00

PRIMICI

IZVOR	OPIS	Planirano
1	Opći prihodi i primici	4.862.218,01
3	Prihodi za posebne namjene	2.528.200,00
4	Pomoći	11.641.450,00
6	Prihodi od prodaje	1.268.000,00
7	Namjenski primici	11.350.131,99
Ukupno:		31.650.000,00

II. POSEBNI DIO

Članak 2.

U Posebnom dijelu Proračuna Općine Ravna Gora za 2020. godinu rashodi i izdaci raspoređuju se po nositeljima i korisnicima, po programima i aktivnostima kako slijedi:

PLAN ZA2020		29.150.000,00 kn							
NOVI PLAN ZA 2020		31.650.000,00 kn							
Povećanje/smanjenje		2.500.000,00 kn		index		8,58%			
Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
Razdjel:	001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA		686.812,00	25.200,00	3,7%	712.012,00		712.012,00
Glava:	00101	OPĆINSKO VIJEĆE		171.400,00	10.000,00	5,8%	181.400,00		
PROGRAM	1001	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA		171.400,00	10.000,00	5,8%	181.400,00		
Aktivnost	A100101	Opći rashodi Općinskog vijeća		139.000,00	0,00	0,0%	139.000,00		
323	0111	Rashodi za usluge		18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	1 Opći	18.000,00
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		121.000,00	0,00	0,0%	121.000,00	1 Opći	121.000,00
Aktivnost	A100103	Redovno godišnje financiranje političkih stranaka		22.400,00	0,00	0,0%	22.400,00		
381	0111	Tekuće donacije		22.400,00	0,00	0,0%	22.400,00	1 Opći	22.400,00
Aktivnost	A100105	Civilna zaštita		10.000,00	10.000,00	100,0%	20.000,00		
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		10.000,00	10.000,00	100,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
Glava:	00102	OPĆINSKI NAČELNIK		440.412,00	15.200,00	3,5%	455.612,00		
PROGRAM	1101	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA		440.412,00	15.200,00	3,5%	455.612,00		
Aktivnost	A110101	Opći rashodi Općinskog načelnika		292.712,00	0,00	0,0%	292.712,00		
311	0111	Plaće (Bruto)		246.577,00	0,00	0,0%	246.577,00	1 Opći	246.577,00
313	0111	Doprinosi na plaće		41.135,00	0,00	0,0%	41.135,00	1 Opći	41.135,00
321	0111	Naknade troškova zaposlenima		5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
Aktivnost	A110102	Aktivnosti izvršnog tijela		147.700,00	15.200,00	10,3%	162.900,00		
322	0111	Rashodi za materijal i energiju		18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	1 Opći	18.000,00
323	0111	Rashodi za usluge		69.500,00	15.000,00	21,6%	84.500,00	1 Opći	84.500,00
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		40.200,00	200,00	0,5%	40.400,00	1 Opći	40.400,00
385	0111	Izvanredni rashodi		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
Glava:	00103	MJESNA SAMOUPRAVA		75.000,00	0,00	0,0%	75.000,00		
PROGRAM	1102	MJESNI ODBOR STARA SUŠICA		25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
Aktivnost	A110201	Redovan rad		25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
321	0111	Naknade troškova zaposlenima		800,00	0,00	0,0%	800,00	1 Opći	800,00
322	0111	Rashodi za materijal i energiju		300,00	0,00	0,0%	300,00	1 Opći	300,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
323	0111		Rashodi za usluge	1.800,00	0,00	0,0%	1.800,00	1 Opći	1.800,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	1 Opći	18.000,00
343	0111		Ostali financijski rashodi	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00
372	0111		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.600,00	0,00	0,0%	3.600,00	1 Opći	3.600,00
PROGRAM	1103		MJESNI ODBOR STARI LAZ	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
Aktivnost	A110301		Redovan rad	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
322	0111		Rashodi za materijal i energiju	2.200,00	0,00	0,0%	2.200,00	1 Opći	2.200,00
323	0111		Rashodi za usluge	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.000,00	0,00	0,0%	13.000,00	1 Opći	13.000,00
343	0111		Ostali financijski rashodi	800,00	0,00	0,0%	800,00	1 Opći	800,00
372	0111		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1 Opći	4.000,00
PROGRAM	1104		MJESNI ODBOR KUPJAK	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
Aktivnost	A110401		Redovan rad	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
321	0111		Naknade troškova zaposlenima	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00
322	0111		Rashodi za materijal i energiju	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00
323	0111		Rashodi za usluge	4.900,00	0,00	0,0%	4.900,00	1 Opći	4.900,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	14.500,00	0,00	0,0%	14.500,00	1 Opći	14.500,00
343	0111		Ostali financijski rashodi	600,00	0,00	0,0%	600,00	1 Opći	600,00
372	0111		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1 Opći	4.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		28.463.188,00	2.474.800,00	8,7%	30.937.988,00		30.937.988,00
Glava:	00201	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		28.211.163,00	2.255.603,00	8,0%	30.466.766,00		
PROGRAM	1201	AKTIVNOSTI STRUČNIH SLUŽBI		1.238.686,00	-88.030,00	-7,1%	1.150.656,00		
Aktivnost	A120101	Opći rashodi stručnih službi		1.238.686,00	-88.030,00	-7,1%	1.150.656,00		
311	0111	Plaće (Bruto)		623.318,00	-72.000,00	-11,6%	551.318,00	1 Opći	551.318,00
								4 Pomoći	0,00
312	0111	Ostali rashodi za zaposlene		25.000,00	5.000,00	20,0%	30.000,00	1 Opći	30.000,00
313	0111	Doprinosi na plaće		102.968,00	-12.000,00	-11,7%	90.968,00	1 Opći	90.968,00
								4 Pomoći	0,00
321	0111	Naknade troškova zaposlenima		35.000,00	-4.000,00	-11,4%	31.000,00	1 Opći	31.000,00
								4 Pomoći	0,00
322	0111	Rashodi za materijal i energiju		63.000,00	0,00	0,0%	63.000,00	1 Opći	28.000,00
								4 Pomoći	35.000,00
323	0111	Rashodi za usluge		362.400,00	-5.030,00	-1,4%	357.370,00	1 Opći	357.370,00
324	0111	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	4 Pomoći	8.000,00
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1 Opći	9.000,00
343	0111	Ostali finansijski rashodi		10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći	10.000,00
PROGRAM	1202	TEKUĆE ODRŽAVANJE OPĆINSKE IMOVINE		21.000,00	376,50	1,8%	21.376,50		
Aktivnost	A120201	Održavanje opreme i zgrade Općine		21.000,00	376,50	1,8%	21.376,50		
323	0111	Rashodi za usluge		21.000,00	376,50	1,8%	21.376,50	1 Opći	21.376,50
PROGRAM	1203	KAPITALNA ULAGANJA U IMOVINU		140.000,00	-120.000,00	-85,7%	20.000,00		
Kapitalni projekt	K120302	Nabava opreme		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
422	0111	Postrojenja i oprema		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	4 Pomoći	20.000,00
Kapitalni projekt	K120303	Zgrada Općine		120.000,00	-120.000,00	-100,0%	0,00		
421	0111	Građevinski objekti		120.000,00	-120.000,00	-100,0%	0,00	6 Prodaja	0,00
PROGRAM	1204	ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA		693.840,00	61.460,00	8,9%	755.300,00		
Aktivnost	A120401	Redovan rad		693.840,00	61.460,00	8,9%	755.300,00		
311	1020	Plaće (Bruto)		457.300,00	52.700,00	11,5%	510.000,00	4 Pomoći	510.000,00
312	1020	Ostali rashodi za zaposlene		12.500,00	0,00	0,0%	12.500,00	4 Pomoći	12.500,00
313	1020	Doprinosi na plaće		75.440,00	8.760,00	11,6%	84.200,00	4 Pomoći	84.200,00
321	1020	Naknade troškova zaposlenima		42.600,00	0,00	0,0%	42.600,00	4 Pomoći	42.600,00
322	1020	Rashodi za materijal i energiju		106.000,00	0,00	0,0%	106.000,00	4 Pomoći	106.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
PROGRAM	1301		POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	282.720,00	-25.000,00	-8,8%	257.720,00		
Aktivnost	A130101		Pomoći u novcu i u naravi	242.720,00	-25.000,00	-10,3%	217.720,00		
372	1012		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći	10.000,00
372	1020		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	84.720,00	5.000,00	5,9%	89.720,00	1 Opći 4 Pomoći	64.720,00 25.000,00
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	85.000,00	-30.000,00	-35,3%	55.000,00	1 Opći	55.000,00
372	1060		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	53.000,00	0,00	0,0%	53.000,00	1 Opći 4 Pomoći	45.000,00 8.000,00
372	1070		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći	10.000,00
Aktivnost	A130102		Potpore za novorođeno dijete	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
372	1040		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	1 Opći	40.000,00
PROGRAM	1401		PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI	740.000,00	25.000,00	3,4%	765.000,00		
Aktivnost	A140101		Redovna djelatnost	240.000,00	0,00	0,0%	240.000,00		
381	0320		Tekuće donacije	240.000,00	0,00	0,0%	240.000,00	1 Opći	240.000,00
Tekući projekt	T140104		DVD Stara Sušica	0,00	25.000,00		25.000,00		
382	0320		Kapitalne donacije	0,00	25.000,00		25.000,00	1 Opći	25.000,00
Aktivnost	T140106		DVD Ravna Gora	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
382	0320		Kapitalne donacije	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	1 Opći 4 Pomoći	57.300,00 12.700,00
Aktivnost	A140107		Intelektualne usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
323	0320		Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
Kapitalni projekt	K140108		Vatrogasni dom u Ravnoj Gori	410.000,00	0,00	0,0%	410.000,00		
421	0320		Građevinski objekti	410.000,00	0,00	0,0%	410.000,00	4 Pomoći	410.000,00
PROGRAM	1501		REDOVNA DJELATNOST PODRUŽNICE	275.300,00	0,00	0,0%	275.300,00		
Aktivnost	A150101		Podružnica predškolskog odgoja i naobrazbe	275.300,00	0,00	0,0%	275.300,00		
329	0911		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći	3.000,00
363	0911		Pomoći unutar općeg proračuna	272.300,00	0,00	0,0%	272.300,00	1 Opći	272.300,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
PROGRAM	1502		KAPITALNA ULAGANJA U PREDŠKOLSKI ODGOJ	11.336.700,00	1.266.300,00	11,2%	12.603.000,00		
	Kapitalni projekt	K150201	Izgradnja Dječjeg vrtića Ravna Gora	11.336.700,00	1.266.300,00	11,2%	12.603.000,00		
	323	0911	Rashodi za usluge	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći	3.000,00
	421	0911	Građevinski objekti	11.333.700,00	1.266.300,00	11,2%	12.600.000,00	1 Opći 3 Posebni 4 Pomoći 6 Prodaja 8 Namjenski	18.203,01 214.950,00 750.000,00 266.715,00 11.350.131,99
PROGRAM	1503		OTPLATA ZAJMA	8.308.646,00	-398.246,00	-4,8%	7.910.400,00		
	Tekući projekt	T150301	Otplata zajma	8.308.646,00	-398.246,00	-4,8%	7.910.400,00		
	342	0911	Kamate za primljene kredite i zajmove	240.441,00	-60.441,00	-25,1%	180.000,00	1 Opći	180.000,00
	343	0911	Ostali financijski rashodi	0,00	20.400,00		20.400,00	1 Opći	20.400,00
	542		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8.068.205,00	-358.205,00	-4,4%	7.710.000,00	1 Opći 4 Pomoći	78.000,00 7.632.000,00
PROGRAM	1504		OSNIVANJE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA	0,00	50.000,00		50.000,00		
	Aktivnost	A150401	Osnivanje ustanove predškolskog odgoja	0,00	50.000,00		50.000,00		
	322	0911	Rashodi za materijal i energiju	0,00	20.000,00		20.000,00	4 Pomoći	20.000,00
	323	0911	Rashodi za usluge	0,00	30.000,00		30.000,00	4 Pomoći	30.000,00
PROGRAM	1601		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U KULTURI	198.400,00	0,00	0,0%	198.400,00		
	Aktivnost	A160101	Dom kulture	147.500,00	0,00	0,0%	147.500,00		
	322	0820	Rashodi za materijal i energiju	111.000,00	0,00	0,0%	111.000,00	1 Opći 4 Pomoći	5.000,00 106.000,00
	323	0820	Rashodi za usluge	30.500,00	0,00	0,0%	30.500,00	1 Opći	30.500,00
	329	0820	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	1 Opći	6.000,00
	Aktivnost	A160102	Upravno-poslovna zgrada I.G.K. 176a	19.400,00	0,00	0,0%	19.400,00		
	322	0650	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	4 Pomoći	10.000,00
	323	0650	Rashodi za usluge	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1 Opći	9.000,00
	329	0650	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	400,00	0,00	0,0%	400,00	1 Opći	400,00
	Aktivnost	A160103	Društveni dom Stari Laz	8.500,00	0,00	0,0%	8.500,00		
	322	0820	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1 Opći	1.000,00
	323	0820	Rashodi za usluge	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	1 Opći	7.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
329	0820		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	500,00	0,00	0,0%	500,00	1 Opći	500,00
Aktivnost	A160105		Županijski bibliobus	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00		
363	0820		Pomoći unutar općeg proračuna	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	1 Opći	18.000,00
Tekući projekt	T160106		Sufinanciranje izdavanja knjiga	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
381	0820		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
PROGRAM	1603		PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	195.200,00	-48.800,00	-25,0%	146.400,00		
Aktivnost	A160301		Sufinanciranje rada udruga u kulturi	195.200,00	-48.800,00	-25,0%	146.400,00		
381	0820		Tekuće donacije	195.200,00	-48.800,00	-25,0%	146.400,00	1 Opći	146.400,00
PROGRAM	1701		TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U SPORTU	80.716,00	20.000,00	24,8%	100.716,00		
Aktivnost	A170101		Društveni objekt NK Goranka	20.716,00	0,00	0,0%	20.716,00		
322	0810		Rashodi za materijal i energiju	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1 Opći	8.000,00
								4 Pomoći	1.000,00
323	0810		Rashodi za usluge	11.516,00	0,00	0,0%	11.516,00	1 Opći	11.516,00
329	0810		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200,00	0,00	0,0%	200,00	1 Opći	200,00
Aktivnost	A170102		Sportsko-poslovni centar GORANKA	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
322	0810		Rashodi za materijal i energiju	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	4 Pomoći	12.000,00
386	0810		Kapitalne pomoći	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći	3.000,00
Aktivnost	A170103		Školska sportska dvorana	45.000,00	20.000,00	44,4%	65.000,00		
323	0810		Rashodi za usluge	45.000,00	20.000,00	44,4%	65.000,00	4 Pomoći	65.000,00
PROGRAM	1702		KAPITALNA ULAGANJA U SPORTU	102.800,00	-82.600,00	-80,4%	20.200,00		
Kapitalni projekt	K170203		Nogometno igralište	23.200,00	-8.000,00	-34,5%	15.200,00		
421	0810		Građevinski objekti	10.000,00	-8.000,00	-80,0%	2.000,00	1 Opći	2.000,00
422	0810		Postrojenja i oprema	13.200,00	0,00	0,0%	13.200,00	1 Opći	13.200,00
Kapitalni projekt	K170204		Društveni objekt NK Goranka	74.600,00	-74.600,00	-100,0%	0,00		
421	0810		Građevinski objekti	74.600,00	-74.600,00	-100,0%	0,00	4 Pomoći	0,00
								6 Prodaja	0,00
Tekući projekt	T170206		Šahovski trener	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
PROGRAM	1703		PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	321.590,00	-83.367,50	-25,9%	238.222,50		
Aktivnost	A170301		Sufinanciranje rada udruga u sportu	321.590,00	-83.367,50	-25,9%	238.222,50		
381	0810		Tekuće donacije	321.590,00	-83.367,50	-25,9%	238.222,50	1 Opći	238.222,50

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
PROGRAM	1801		OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	119.000,00	0,00	0,0%	119.000,00		
Aktivnost	A180101		Redovan rad i izborna nastava	59.000,00	0,00	0,0%	59.000,00		
323	0912		Rashodi za usluge	1.000,00	0,00	0,0%	1.000,00	1 Opći	1.000,00
363	0912		Pomoći unutar općeg proračuna	58.000,00	0,00	0,0%	58.000,00	1 Opći	58.000,00
Aktivnost	A180104		Međunarodna eko škola	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00		
329	0912		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći	5.000,00
Aktivnost	K180106		Nabava udžbenika za učenike osnovnih škola	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00		
424	0912		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00	4 Pomoći	55.000,00
PROGRAM	1802		SREDNJOŠKOLSKO I OSTALO OBRAZOVANJE	60.000,00	30.000,00	50,0%	90.000,00		
Aktivnost	A180201		Stipendiranje učenika i studenata	60.000,00	30.000,00	50,0%	90.000,00		
372	0980		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	30.000,00	50,0%	90.000,00	1 Opći	90.000,00
PROGRAM	1901		SUFINANCIRANJE OSTALIH DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	263.654,00	-20.425,00	-7,7%	243.229,00		
Aktivnost	A190101		Ostale udruge	146.700,00	-20.425,00	-13,9%	126.275,00		
381	0840		Tekuće donacije	59.700,00	-12.425,00	-20,8%	47.275,00	1 Opći	47.275,00
381	0860		Tekuće donacije	84.000,00	-7.250,00	-8,6%	76.750,00	1 Opći	76.750,00
381	1011		Tekuće donacije	3.000,00	-750,00	-25,0%	2.250,00	1 Opći	2.250,00
Aktivnost	A190102		Ostale društvene djelatnosti	106.954,00	0,00	0,0%	106.954,00		
329	0840		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	11.664,00	0,00	0,0%	11.664,00	1 Opći	11.664,00
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.250,00	0,00	0,0%	1.250,00	1 Opći	1.250,00
381	0360		Tekuće donacije	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	1 Opći	7.000,00
381	0830		Tekuće donacije	53.040,00	0,00	0,0%	53.040,00	1 Opći	53.040,00
381	1090		Tekuće donacije	34.000,00	0,00	0,0%	34.000,00	1 Opći	34.000,00
Aktivnost	A190106		Tekuće održavanje crkvenih objekata	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
382	0840		Kapitalne donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći 3 Posebni	9.800,00 200,00
PROGRAM	2001		TEKUĆE ODRŽAVANJE OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	60.800,00	7.000,00	11,5%	67.800,00		
Aktivnost	A200101		Održavanje mrtvačnica	23.800,00	0,00	0,0%	23.800,00		
322	0660		Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	4 Pomoći	10.000,00
323	0620		Rashodi za usluge	7.000,00	0,00	0,0%	7.000,00	1 Opći	7.000,00
323	0660		Rashodi za usluge	5.500,00	0,00	0,0%	5.500,00	1 Opći	5.500,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
329	0660		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.300,00	0,00	0,0%	1.300,00	1 Opći	1.300,00
Aktivnost	A200102		Održavanje stambenih zgrada	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00		
323	0610		Rashodi za usluge	4.000,00	0,00	0,0%	4.000,00	1 Opći	4.000,00
Aktivnost	A200103		Održavanje poslovne zgrade I.G.K. 178	33.000,00	7.000,00	21,2%	40.000,00		
322	0610		Rashodi za materijal i energiju	11.000,00	0,00	0,0%	11.000,00	1 Opći	8.000,00
								4 Pomoći	3.000,00
323	0610		Rashodi za usluge	20.000,00	7.000,00	35,0%	27.000,00	1 Opći	27.000,00
329	0610		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1 Opći	2.000,00
PROGRAM	2002		TEKUĆE ODRŽAVANJE GROBLJA	115.000,00	0,00	0,0%	115.000,00		
Aktivnost	A200201		Održavanje groblja	115.000,00	0,00	0,0%	115.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	115.000,00	0,00	0,0%	115.000,00	3 Posebni	115.000,00
PROGRAM	2003		TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00		
Aktivnost	A200301		Održavanje javne rasvjete	400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00		
322	0640		Rashodi za materijal i energiju	320.000,00	0,00	0,0%	320.000,00	3 Posebni	320.000,00
323	0640		Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	3 Posebni	80.000,00
PROGRAM	2004		TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	574.500,00	0,00	0,0%	574.500,00		
Aktivnost	A200401		Održavanje javnih površina	523.000,00	0,00	0,0%	523.000,00		
323	0510		Rashodi za usluge	523.000,00	0,00	0,0%	523.000,00	3 Posebni	523.000,00
Aktivnost	A200402		Zaštita okoliša	51.500,00	0,00	0,0%	51.500,00		
323	0510		Rashodi za usluge	22.000,00	0,00	0,0%	22.000,00	1 Opći	22.000,00
323	0530		Rashodi za usluge	12.500,00	0,00	0,0%	12.500,00	1 Opći	12.500,00
323	0560		Rashodi za usluge	17.000,00	0,00	0,0%	17.000,00	1 Opći	17.000,00
PROGRAM	2005		TEKUĆE ODRŽAVANJE ODVODNJE	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
Aktivnost	A200501		Održavanje odvodnje voda	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
323	0520		Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	3 Posebni	40.000,00
PROGRAM	2006		TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA	720.000,00	0,00	0,0%	720.000,00		
Aktivnost	A200601		Održavanje nerazvrstanih cesta	720.000,00	0,00	0,0%	720.000,00		
323	0451		Rashodi za usluge	720.000,00	0,00	0,0%	720.000,00	3 Posebni	200.000,00
								4 Pomoći	520.000,00
PROGRAM	2007		UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD ELEMENTARNE NEPOGODE	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
Aktivnost	A200701		Elementarne nepogode	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
383	1090		Kazne, penali i naknade štete	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
PROGRAM	2008		OSTALE KOMUNALNE USLUGE	203.000,00	0,00	0,0%	203.000,00		
	Aktivnost	A200801	Ostale komunalne usluge	203.000,00	0,00	0,0%	203.000,00		
	323	0451	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1 Opći	30.000,00
	323	0620	Rashodi za usluge	35.000,00	0,00	0,0%	35.000,00	1 Opći	35.000,00
	323	0660	Rashodi za usluge	90.000,00	0,00	0,0%	90.000,00	1 Opći	90.000,00
	351	0451	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00	1 Opći 4 Pomoći	24.200,00 23.800,00
PROGRAM	2102		KAPITALNA ULAGANJA U GROBLJA	50.000,00	25.000,00	50,0%	75.000,00		
	Kapitalni projekt	K210201	Groblje Ravna Gora	50.000,00	25.000,00	50,0%	75.000,00		
	421	0660	Građevinski objekti	50.000,00	25.000,00	50,0%	75.000,00	3 Posebni 6 Prodaja	60.000,00 15.000,00
PROGRAM	2103		OTKUP ZEMLJIŠTA	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	Kapitalni projekt	K210301	Otkup zemljišta	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	411	0660	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	4 Pomoći	30.000,00
PROGRAM	2104		KAPITALNA ULAGANJA U JAVNU RASVJETU	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
	Kapitalni projekt	K210401	Javna rasvjeta	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00		
	421	0640	Građevinski objekti	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	3 Posebni	40.000,00
PROGRAM	2105		KAPITALNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE	390.050,00	559.950,00	143,6%	950.000,00		
	Tekući projekt	T210501	Zbrinjavanje komunalnog otpada	120.050,00	129.950,00	108,2%	250.000,00		
	386	0510	Kapitalne pomoći	70.050,00	129.950,00	185,5%	200.000,00	3 Posebni	200.000,00
	422	0510	Postrojenja i oprema	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	3 Posebni	50.000,00
	Kapitalni projekt	K210506	Dječja igrališta	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
	421	0443	Građevinski objekti	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	3 Posebni	70.000,00
	Kapitalni projekt	K210508	Potporni zid	200.000,00	430.000,00	215,0%	630.000,00		
	421	0443	Građevinski objekti	200.000,00	430.000,00	215,0%	630.000,00	4 Pomoći 6 Prodaja	167.000,00 463.000,00
PROGRAM	2106		KAPITALNA ULAGANJA U ODVODNJU	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
	Kapitalni projekt	K210602	Odvodnja	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
	386	0520	Kapitalne pomoći	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00	3 Posebni	25.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
PROGRAM	2107		KAPITALNA ULAGANJA U CESTE	480.000,00	400.000,00	83,3%	880.000,00		
	Kapitalni projekt	K210701	Ceste	480.000,00	400.000,00	83,3%	880.000,00		
	421	0451	Građevinski objekti	480.000,00	400.000,00	83,3%	880.000,00	3 Posebni 4 Pomoći 6 Prodaja	100.000,00 535.000,00 245.000,00
PROGRAM	2108		KAPITALNA ULAGANJA U VODOOPSKRBU	60.000,00	487.835,00	813,1%	547.835,00		
	Kapitalni projekt	K210802	Vodoopskrba	60.000,00	487.835,00	813,1%	547.835,00		
	421	0630	Građevinski objekti	60.000,00	487.835,00	813,1%	547.835,00	3 Posebni 6 Prodaja	490.050,00 57.785,00
PROGRAM	2201		PROSTORNO PLANIRANJE	264.250,00	78.250,00	29,6%	342.500,00		
	Kapitalni projekt	K220103	Prostorni plan	12.250,00	100.250,00	818,4%	112.500,00		
	426	0620	Nematerijalna proizvedena imovina	12.250,00	100.250,00	818,4%	112.500,00	6 Prodaja	112.500,00
	Tekući projekt	T220102	Katastarska izmjera	252.000,00	-22.000,00	-8,7%	230.000,00		
	321	0620	Naknade troškova zaposlenima	90.000,00	-25.000,00	-27,8%	65.000,00	1 Opći	65.000,00
	322	0620	Rashodi za materijal i energiju	10.000,00	3.000,00	30,0%	13.000,00	1 Opći	13.000,00
	323	0620	Rashodi za usluge	44.000,00	0,00	0,0%	44.000,00	1 Opći	44.000,00
	426	0620	Nematerijalna proizvedena imovina	108.000,00	0,00	0,0%	108.000,00	6 Prodaja	108.000,00
PROGRAM	2202		PLANOVI I PROGRAMI RAZVOJA	10.000,00	110.900,00	1109,0%	120.900,00		
	Tekući projekt	T220201	Planovi razvoja	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
	426	0620	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći	10.000,00
	Aktivnost	K220203	Projekt WIFI4EU	0,00	110.900,00		110.900,00		
	426	0460	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	110.900,00		110.900,00	4 Pomoći	110.900,00
PROGRAM	2301		PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
	Aktivnost	A230101	Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
	381	0421	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
PROGRAM	2401		PROGRAM RAZVOJA TURIZMA	330.311,00	0,00	0,0%	330.311,00		
	Aktivnost	A240101	Turistička zajednica	280.600,00	0,00	0,0%	280.600,00		
	323	0473	Rashodi za usluge	42.000,00	0,00	0,0%	42.000,00	1 Opći	42.000,00
	381	0473	Tekuće donacije	238.600,00	0,00	0,0%	238.600,00	1 Opći	238.600,00
	Kapitalni projekt	K240108	Izgradnja sportsko-rekreativnih sadržaja	0,00	0,00		0,00		
	421	0473	Građevinski objekti	0,00	0,00		0,00	1 Opći	0,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
Tekući projekt	T240107		Centar za velike zvijeri	49.711,00	0,00	0,0%	49.711,00		
311	0473		Plaće (Bruto)	37.105,00	0,00	0,0%	37.105,00	1 Opći 4 Pomoći	11.131,00 25.974,00
313	0473		Doprinosi na plaće	6.122,00	0,00	0,0%	6.122,00	1 Opći 4 Pomoći	1.830,00 4.292,00
323	0473		Rashodi za usluge	6.484,00	0,00	0,0%	6.484,00	4 Pomoći	6.484,00
Glava: 00202			DJEČJI VRTIĆ	252.025,00	219.197,00	87,0%	471.222,00		
PROGRAM	3001		RAD DJEČJEG VRTIĆA	252.025,00	219.197,00	87,0%	471.222,00		
Aktivnost	A300101		Opći rashodi	252.025,00	219.197,00	87,0%	471.222,00		
311	0911		Plaće (Bruto)	145.000,00	115.000,00	79,3%	260.000,00	1 Opći 4 Pomoći	10.000,00 250.000,00
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	3.500,00	21.500,00	614,3%	25.000,00	1 Opći	25.000,00
313	0911		Doprinosi na plaće	19.500,00	22.903,00	117,5%	42.403,00	1 Opći	42.403,00
321	0911		Naknade troškova zaposlenima	9.125,00	3.727,00	40,8%	12.852,00	1 Opći	12.852,00
322	0111		Rashodi za materijal i energiju	0,00	500,00		500,00	1 Opći	500,00
322	0911		Rashodi za materijal i energiju	59.600,00	39.200,00	65,8%	98.800,00	1 Opći	98.800,00
323	0911		Rashodi za usluge	10.500,00	15.167,00	144,4%	25.667,00	1 Opći	25.667,00
329	0911		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.800,00	1.200,00	25,0%	6.000,00	1 Opći	6.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2020	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2020	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2020
IZDACI									
IZVOR				PLAN					
	1		Opći prihodi i primici				4.862.218,01		
	3		Prihodi za posebne namjene				2.528.200,00		
	4		Pomoći				11.641.450,00		
	6		Prihodi od prodaje				1.268.000,00		
	8		Namjenski primici				11.350.131,99		
							31.650.000,00		
PRIMICI									
IZVOR				PLAN					
	1		Opći prihodi i primici				4.862.218,01		
	3		Prihodi za posebne namjene				2.528.200,00		
	4		Pomoći				11.641.450,00		
	6		Prihodi od prodaje				1.268.000,00		
	7		Namjenski primici				11.350.131,99		
							31.650.000,00		

III. RAZVOJNI PROGRAMI

Članak 3.

Plan razvojnih programa Općine Ravna Gora za 2020. godinu sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine Ravna Gora povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom kako slijedi:

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:				org.klasifikacija	
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020	polazni:	ciljani:	razdjel glava			
UKUPNO RASHODI I IZDACI			24.780.771	2.515.104	27.295.875						
CILJ 1. <u>Razvoj malog i srednjeg poduzetništva</u>											
MJER 1.1. <u>Poboljšanje i poticanje poduzetničke klime</u>											
Program:	2201	PROSTORNO PLANIRANJE	264.250	78.250	342.500						
T220102	Tekući projekt	Katastarska izmjera	252.000	-22.000	230.000	1.1.1. <u>Postotak realizacije projekta</u>	96%	100%	2	201	
K220103	Kapitalni projekt	Prostorni plan	12.250	100.250	112.500	1.1.2. <u>Usklađenost plana s županijskim prostornim planom</u>	95%	100%	2	201	
MJER 1.2. <u>Razvoj poljoprivredne djelatnosti</u>											
Program:	2301	PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDE	20.000	0	20.000						
A230101	Aktivnost	Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj	20.000	0	20.000	1.2.1. <u>Broj projekata</u>	5	6	2	201	
MJER 1.3. <u>Razvoj turizma</u>											
Program:	2103	OTKUP ZEMLJIŠTA	30.000	0	30.000						
K210301	Kapitalni projekt	Otkup zemljišta	30.000	0	30.000	1.3.1. <u>Otkupljeno zemljište u m2</u>	135	200	2	201	
Program:	2401	PROGRAM RAZVOJA TURIZMA	280.600	0	280.600						
A240101	Aktivnost	Turistička zajednica	280.600	0	280.600	1.3.2. <u>Broj dolazaka/noćenja</u>	6800/13300	6850/13500	2	201	
CILJ 2. <u>Poticanje društvenog standarda, jačanje zdravstvene i socijalne dimenzije kvalitete života</u>											
MJER 2.1. <u>Ravnomjeran razvoj i unaprijeđenje društvenog standarda općine</u>											
Program:	1301	POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA	282.720	-25.000	257.720						
A130101	Aktivnost	Pomoći u novcu i u naravi	242.720	-25.000	217.720	2.1.2. <u>Broj korisnika</u>	50	50	2	201	
A130102	Aktivnost	Potpore za novorođeno dijete	40.000	0	40.000	2.1.3. <u>Broj novorođene djece</u>	15	17	2	201	
Program:	1501	REDOVNA DJELATNOST PODRUŽNICE	275.300	0	275.300						
A150101	Aktivnost	Podružnica predškolskog odgoja i naobrazbe	275.300	0	275.300	2.1.4. <u>Broj upisane djece</u>	22	-	2	201	
Program:	1601	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U KULTURI	18.000	0	18.000						

OPĆINA RAVNA GORA			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija razdjel glava	
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020					
A160105	Aktivnost	Županijski bibliobus	18.000	0	18.000	2.1.7. <u>Broj korisnika</u>	90	100	2	201
Program:	1603	PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	195.200	-48.800	146.400					
A160301	Aktivnost	Sufinanciranje rada udruga u kulturi	195.200	-48.800	146.400	2.1.8. <u>Broj udruga/broj članova</u>	4/105	4/110	2	201
Program:	1701	TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE OBJEKATA U SPORTU	45.000	20.000	65.000					
A170103	Aktivnost	Školska sportska dvorana	45.000	20.000	65.000	2.1.9. <u>Broj korisnika</u>	200	220	2	201
Program:	1702	KAPITALNA ULAGANJA U SPORTU	28.200	-8.000	20.200					
K170203	Kapitalni projekt	Nogometno igralište	23.200	-8.000	15.200	2.1.10. <u>Broj korisnika</u>	150	180	2	201
T170206	Tekući projekt	Šahovski trener	5.000	0	5.000	2.1.11. <u>Broj korisnika</u>	15	20	2	201
Program:	1703	PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	321.590	-83.368	238.223					
A170301	Aktivnost	Sufinanciranje rada udruga u sportu	321.590	-83.368	238.223	2.1.12. <u>Broj udruga/broj članova</u>	11/345	11/350	2	201
Program:	1801	OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	114.000	0	114.000					
A180101	Aktivnost	Redovan rad i izborna nastava	59.000	0	59.000	2.1.13. <u>Broj djece</u>	124	130	2	201
K180106	Aktivnost	Nabava udžbenika za učenike osnovnih škola	55.000	0	55.000	2.1.14. <u>Broj učenika</u>	132	136	2	201
Program:	1901	SUFINANCIRANJE OSTALIH DRUŠTVENIH DJELATNOSTI	146.700	-20.425	126.275					
A190101	Aktivnost	Ostale udruge	146.700	-20.425	126.275	2.1.15. <u>Broj udruga/broj članova</u>	10/200	10/205	2	201
Program:	1502	KAPITALNA ULAGANJA U PREDŠKOLSKI ODGOJ	11.336.700	1.266.300	12.603.000					
K150201	Kapitalni projekt	Izgradnja Dječjeg vrtića Ravna Gora	11.336.700	1.266.300	12.603.000	2.1.5. <u>Postotak realizacije projekta</u>	35%	100%	2	201
Program:	1503	OTPLATA ZAJMA	8.308.646	-398.246	7.910.400					
T150301	Tekući projekt	Otplata zajma	8.308.646	-398.246	7.910.400	2.1.6. <u>Postotak realizacije kredita</u>	55%	60%	2	201
Program:	1204	ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	693.840	61.460	755.300					
A120401	Aktivnost	Redovan rad	693.840	61.460	755.300	2.1.1. <u>Broj korisnika programa ZAŽELI</u>	80	90	2	201
Program:	3001	RAD DJEČJEG VRTIĆA	252.025	219.197	471.222					
A300101	Aktivnost	Opći rashodi	252.025	219.197	471.222	2.1.16. <u>Broj korisnika</u>	22	40	2	202
MJER 2.2.	<u>Unaprijeđenje komunalne infrastrukture</u>									
Program:	2004	TEKUĆE ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	523.000	0	523.000					
A200401	Aktivnost	Održavanje javnih površina	523.000	0	523.000	2.2.1. <u>Uređene javne površine u m2</u>	500	600	2	201

OPĆINA RAVNA GORA

03.08.20

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija		
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020				razdjel	glava	
Program:	2006	TEKUĆE ODRŽAVANJE CESTA	720.000	0	720.000						
A200601	Aktivnost	Održavanje nerazvrstanih cesta	720.000	0	720.000	2.2.2. <u>Održavane ceste u km2</u>	29	29	2	201	
Program:	2102	KAPITALNA ULAGANJA U GROBLJA	50.000	25.000	75.000						
K210201	Kapitalni projekt	Groblje Ravna Gora	50.000	25.000	75.000	2.2.3. <u>Uredene pješačke staze u m</u>	250	270	2	201	
Program:	2104	KAPITALNA ULAGANJA U JAVNU RASVJETU	40.000	0	40.000						
K210401	Kapitalni projekt	Javna rasvjeta	40.000	0	40.000	2.2.4. <u>Broj rasvjetnih tijela</u>	820	825	2	201	
Program:	2105	KAPITALNA ULAGANJA U JAVNE POVRŠINE	270.000	430.000	700.000						
K210506	Kapitalni projekt	Dječja igrališta	70.000	0	70.000	2.2.5. <u>Broj korisnika</u>	25	30	2	201	
K210508	Kapitalni projekt	Potporni zid	200.000	430.000	630.000	2.2.7. <u>Postotak realizacije</u>	-	95%	2	201	
Program:	2106	KAPITALNA ULAGANJA U ODVODNJU	25.000	0	25.000						
K210602	Kapitalni projekt	Odvodnja	25.000	0	25.000	2.2.6. <u>Postotak realizacije projekta</u>	95%	100%	2	201	
Program:	2107	KAPITALNA ULAGANJA U CESTE	480.000	400.000	880.000						
K210701	Kapitalni projekt	Ceste	480.000	400.000	880.000	2.2.8. <u>Rekonstruirane prometnice i nogostupi u m2</u>	1800	2100	2	201	
Program:	2108	KAPITALNA ULAGANJA U VODOOPSKRBU	60.000	487.835	547.835						
K210802	Kapitalni projekt	Vodoopskrba	60.000	487.835	547.835	2.2.9. <u>Pumpna stanica ČačarBroj izgrađenih pumpnih stanica</u>	0	1	2	201	
Program:	2202	PLANOVI I PROGRAMI RAZVOJA	0	110.900	110.900						
K220203	Aktivnost	Projekt WIFI4EU	0	110.900	110.900	2.2.10. <u>Broj baznih stanica za bežični internet</u>	0	8	2	201	

IV. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 400-08/20-01/5
URBROJ: 2112/07-01-20-2
Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

**PRVU IZMJENU PROGRAMA
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
ZA 2020. GODINU**

Članak 1.

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 8/19) točka 2.1. mijenja se i glasi:

„**2.1.** Sredstva za ostvarivanje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu planirana su u iznosu od **2.517.835,00 kn**, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

- komunalni doprinos	92.050,00 kn
- naknada za koncesije	11.500,00 kn
- naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada	2.000,00 kn
- naknada za služnost	74.500,00 kn
- vodni doprinos	5.000,00 kn
- doprinos za šume	850.000,00 kn
- prodaja građevinskog zemljišta	765.785,00 kn
- prodaja grobnih okvira	15.000,00 kn
- kapitalne pomoći iz državnog proračuna	535.000,00 kn
- kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	167.000,00 kn.“

Članak 2.

Tabela u točki 3.1. mijenja se i glasi:

„U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova radova na uređenju javnih površina sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Opis poslova	Procjena troškova građenja
1.	Dječja igrališta na području Općine Ravna Gora – nabava opreme i postavljanje	70.000,00
2.	Izgradnja potpornog zida pokraj dječjeg vrtića – projektna dokumentacija, izgradnja, nadzor	630.000,00
	UKUPNO:	700.000,00
Izvori financiranja:		
1.	Doprinos za šume	70.000,00 kn
2.	Prodaja građevinskog zemljišta	463.000,00 kn
3.	Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	167.000,00 kn

Članak 3.

Tabela u točki 3.2. mijenja se i glasi:

„U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova izgradnje nerazvrstanih cesta sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Opis poslova	Procjena troškova građenja
1.	Nogostup u Ulici Ivana Mažuranića – 3. faza - izgradnja i nadzor	317.000,00
2.	Cesta Suhi vrh - projektna dokumentacija, izgradnja i nadzor	463.000,00
3.	Rekonstrukcija ceste „Trsatska“ u Staroj Sušici - projektna dokumentacija, izgradnja i nadzor	100.000,00
	UKUPNO:	880.000,00
Izvori financiranja:		
	1. Doprinos za šume 7.950,00 kn	
	2. Komunalni doprinos 92.050,00 kn	
	3. Prodaja građevinskog zemljišta 245.000,00 kn	
	4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 535.000,00 kn	

Članak 4.

Tabela u točki 3.4. mijenja se i glasi:

„U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova gradnje i opremanja groblja sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Opis poslova	Procjena troškova građenja
1.	Staze na groblju Ravna Gora - izgradnja	50.000,00
2.	Grobni okviri - izgradnja	25.000,00
	UKUPNO:	75.000,00
Izvori financiranja:		
	1. Doprinos za šume 46.500,00 kn	
	2. Naknada za koncesije 11.500,00 kn	
	3. Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 2.000,00 kn	
	4. Prodaja grobnih okvira 15.000,00 kn	

Članak 5.

Tabela u točki 3.5. mijenja se i glasi:

„U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova gradnje i opremanja građevina za gospodarenje komunalnim otpadom i nabave opreme sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Opis poslova	Procjena troškova građenja
1.	Pretovarna stanica Sović laz - gradnja pretovarne stanice i pripadajuće infrastrukture (vodoopskrbe i prilazne prometnice)	200.000,00
2.	Spremnici za odvojeno prikupljanje otpada - nabava opreme	50.000,00
	UKUPNO:	250.000,00
Izvori financiranja: 1. Doprinos za šume 250.000,00 kn		

Članak 6.

Tabela u točki 3.6. mijenja se i glasi:

„U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova gradnje pumpne stanice sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Opis poslova	Procjena troškova građenja
1.	Pumpna stanica Cagar - izgradnja i nadzor	547.835,00
	UKUPNO:	547.835,00
Izvori financiranja: 1. Vodni doprinos 5.000,00 kn 2. Naknada za služnost 74.500,00 kn 3. Doprinos za šume 410.550,00 kn 4. Prodaja građevinskog zemljišta 57.785,00 kn		

Članak 7.

Brojka „1.045.050,00“ u stavci „SVEUKUPNO“ ispod tabele u točki 3.7. mijenja se u brojku „2.517.835,00“.

Članak 8.

Ova Prva izmjena Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 363-01/20-01/28
URBROJ: 2112/07-01-20-2
Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 69. stavak 4. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 68/18, 115/18 i 98/19) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

**PRVU IZMJENU PROGRAMA
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2020. godinu**

Članak 1.

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa za 2020. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 8/19) članak 3. mijenja se i glasi:

„U Proračunu Općine Ravna Gora za 2020. godinu planirani prihodi šumskog doprinosa iz članka 1. ovog Programa iznose 850.000,00 kuna.

Sredstva iz prethodnog stavka koristiti će se za financiranje izgradnje komunalne infrastrukture za sljedeću namjenu:

- uređenje dječjih igrališta na području Općine Ravna Gora	70.000,00
- rekonstrukciju ceste „Trsatska“ u Staroj Sušici	7.950,00
- proširenje javne rasvjete na području Općine Ravna Gora	40.000,00
- izgradnja staza na groblju Ravna Gora	46.500,00
- gradnja pretovarne stanice Sović laz i pripadajuće infrastrukture	200.000,00
- nabava spremnika za odvojene prikupljanje otpada	50.000,00
- izgradnja pumpne stanice Cagar	410.550,00
- izgradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda	25.000,00
Ukupno:	850.000,00.“

Članak 2.

Ova Prva izmjena Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 321-01/20-01/3

URBROJ: 2112/07-01-20-2

Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19 i 64/20) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora ("Službene novine Općine Ravna Gora" broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

PRVU IZMJENU
Programa javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2020. godinu

Članak 1.

U Programu javnih potreba u provođenju socijalnog programa za 2020. godinu („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 9/19) u članku 2. brojka „282.720,00“ mijenja se u brojku „257.720,00“.

Članak 2.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Sredstva iz članka 2. raspoređuju se na sljedeći način:

- pomoć obiteljima i kućanstvima	10.000,00 kn
- pomoć invalidima i hendikepiranim osobama	10.000,00 kn
- socijalne stipendije	20.000,00 kn
- naknade za troškove stanovanja	40.000,00 kn
- naknada za ogrjev – Općina	5.000,00 kn
- naknada za ogrjev - PGŽ	8.000,00 kn
- pomoć bolesnim i starijim osobama	45.000,00 kn
- prehrana učenika	5.000,00 kn
- udruga Ž.A.R. – pomoć u kući	25.820,00 kn
- sufinanciranje tima palijativne skrbi	18.900,00 kn
- sufinanciranje rada logopeda	30.000,00 kn
- potpore za novorođeno dijete	40.000,00 kn
Ukupno:	257.720,00 kn.“

Članak 3.

Ova Prva izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Ravna Gora".

KLASA: 400-08/20-01/6

URBROJ: 2112/07-01-20-2

Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 111. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 125/19) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

**PRVU IZMJENU
Programa javnih potreba u vatrozaštiti za 2020. godinu**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u vatrozaštiti za 2020. godinu „Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 9/19) u članku 2. brojka „720.000,00“ zamjenjuje se brojkom „745.000,00“.

Članak 2.

U članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi:
„Drugi dio sredstava iz članka 2. u iznosu od 120.000,00 kn rasporediti će se na slijedeći način:

- 25.000,00 kn VZO-u Ravna Gora za kupnju kompresora za punjenje boca izolacijskih aparata i potreba broj rezervnih boca za izolacijske aparate
- 70.000,00 kn DVD-u Ravna Gora za ugradnju opreme u novo vatrogasno vozilo
- 25.000,00 kn DVD-u Stara Sušica za uređenje Vatrogasnog doma (postava centralnog grijanja).“

Članak 3.

Ova Prva izmjena Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 400-08/20-01/7
URBROJ: 2112/07-01-20-2
Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 33. stavka 1., članka 44. stavka 2. i članka 48. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

ODLUKU o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se komunalne djelatnosti koje se obavljaju na području Općine Ravna Gora (u daljnjem tekstu Općine), način i uvjeti obavljanja komunalnih djelatnosti te druga pitanja od značaja za obavljanje komunalnih djelatnosti na području Općine.

II. KOMUNALNE DJELATNOSTI

Članak 2.

Komunalne djelatnosti koje se obavljaju na području Općine temeljem ove Odluke su sljedeće:

I. Komunalne djelatnosti kojima se osigurava održavanje komunalne infrastrukture:

1. održavanje nerazvrstanih cesta
2. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima
3. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda
4. održavanje javnih zelenih površina
5. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene
6. održavanje groblja
7. održavanje čistoće javnih površina
8. održavanje javne rasvjete

II. uslužne komunalne djelatnosti:

1. usluga javne tržnice na malo
2. usluge ukopa pokojnika
3. obavljanje dimnjačarskih poslova.

Članak 3.

Sadržaj komunalnih djelatnosti iz članka 2. ove Odluke propisan je odredbama Zakona o komunalnom gospodarstvu s time što se ovom Odlukom pobliže određuju poslovi koji se još smatraju komunalnim djelatnostima.

1. Održavanjem čistoće javnih površina podrazumijeva se osim Zakonom definiranih radnji i obavljanje :
 - poslova dezinfekcije, dezinfekcije, deratizacije na javnim površinama i infrastrukturi na upravljanju Općine,
 - veterinarsko-higijeničarski poslovi, postupanje s psima i mačkama zatečenim bez nadzora na javnim površinama u nadležnosti Općine kao i uklanjanje uginulih pasa i mačaka i drugih životinja s javnih površina,
2. Održavanjem nerazvrstanih cesta podrazumijeva se osim Zakonom definiranih radnji i obavljanje:
 - poslova redovitog održavanja i obnavljanja horizontalne i vertikalne signalizacije.
 - zimska služba na nerazvrstanim cestama, obavljanje poslova čišćenja i uklanjanje snijega s nerazvrstanih prometnica te njihovo posipavanje i održavanje prohodnim u zimskim uvjetima prema posebnim propisima.
3. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene se osim Zakonom definiranih radnji podrazumijeva i obavljanje:
 - dekoriranja javnih površina i prostora u vlasništvu Općine za blagdane i priredbe i obavljanje poslova ukrašavanja područja Općine za Božićne i Novogodišnje blagdane.
4. Održavanjem građevina javne odvodnje oborinskih voda se osim Zakonom definiranih radnji podrazumijeva i obavljanje poslova:
 - čišćenje slivnika i cijelog sustava oborinske odvodnje, poslovi vezani uz održavanje prohodnosti sustava oborinske odvodnje u cijelosti, sa čišćenjem i odvozom nataloženog materijala na deponij.

III. NAČIN OBAVLJANJA KOMUNALNIH DJELATNOSTI

Članak 4.

Na području Općine komunalne djelatnosti obavljaju:

1. trgovačka društva u vlasništvu Općine,
2. pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o koncesiji,
3. pravne ili fizičke osobe na temelju ugovora o obavljanju komunalne djelatnosti

IV. KOMUNALNE DJELATNOSTI KOJE SE OBAVLJAJU PUTEV DRUŠTVA ZA KOMUNALNE I POSLOVNE DJELATNOSTI U 100% VLASNIŠTVU OPĆINE RAVNA GORA

Članak 5.

Putem društva za komunalne i poslovne djelatnosti »TURMIN« d.o.o. iz Ravne Gore, I. G. Kovačića 174, u 100% vlasništvu Općine Ravna Gora obavljaju se sljedeće komunalne djelatnosti:

1. održavanje nerazvrstanih cesta u dijelu koji se odnosi na održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije, te održavanje zelenih površina i dječjih igrališta
2. održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima
3. održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda
4. održavanje javnih zelenih površina
5. održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene
6. održavanje groblja
7. održavanje čistoće javnih površina
8. održavanje javne rasvjete
9. dekoriranja javnih površina i prostora u vlasništvu Općine Ravna Gora
10. usluga javne tržnice na malo
11. usluga ukopa pokojnika

V. KOMUNALNE DJELATNOSTI KOJE SE OBAVLJAJU NA TEMELJU UGOVORA O KONCESIJI

Članak 6.

Koncesijom se može steći pravo obavljanja sljedećih komunalnih djelatnosti:

1. obavljanje dimnjačarskih poslova,
2. crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalija iz septičkih, sabirnih i crnih jama.

Koncesija se može dati pravnoj ili fizičkoj osobi registriranoj za obavljanje djelatnosti iz stavka 1. na vrijeme od najduže 5 godina.

Članak 7.

Prije početka postupka davanja koncesije provode se pripremne radnje sukladno zakonu kojim se uređuju koncesije.

1. Stručno povjerenstvo za provedbu postupka davanja koncesije imenuje Načelnik i čine ga predsjednik i dva člana.

2. Postupak davanja koncesije započinje danom slanja na objavu obavijesti o namjeri davanja koncesije u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, a završava izvršnošću Odluke o davanju koncesije ili Odluke o poništenju postupka davanja koncesije.
3. Načelnik utvrđuje uvjete i mjerila za dodjelu koncesija, te objavljuje obavijest iz prethodnog stavka, sve u skladu sa Zakonom i posebnim propisima koji uređuju pitanje dodjele koncesija i ovom Odlukom.
4. Nakon objave obavijesti o namjeri davanja koncesije, neizmijenjenog sadržaja, može se objaviti i u ostalim sredstvima javnog priopćavanja i na mrežnim stranicama Općine, s navedenim datumom objave u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.
5. Odluku o dodjeli koncesije, nakon provedenog postupka, na temelju prijedlog Načelnika donosi Općinsko vijeće.
6. Na temelju odluke iz točke 5. ovoga članka Načelnik sklapa ugovor o koncesiji.
7. Na sve što, u svezi s postupkom, načinom i uvjetima davanja koncesije, nije posebno obuhvaćeno ovom Odlukom, primjenjuju se odredbe Zakona i posebnih propisa koje uređuju pitanje dodjele koncesije.

VI. KOMUNALNE DJELATNOSTI KOJE SE OBAVLJAJU NA TEMELJU UGOVORA

Članak 8.

Pravne ili fizičke osobe, na temelju pisanog ugovora o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti, mogu na području Općine obavljati sljedeće komunalne djelatnosti:

1. održavanje nerazvrstanih cesta i građevina javne odvodnje oborinskih voda,
2. održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba na nerazvrstanim cestama, u skladu s čl.3, točkom 2., alinejom 2. ove Odluke
3. dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija,
4. veterinarsko-higijeničarski poslovi

Članak 9.

Postupak odabira osobe s kojom se sklapa ugovor o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti iz članka 8. stavak 1. ove Odluke, te sklapanje, provedba i izmjene tog ugovora, provode se prema propisima o javnoj nabavi.

Članak 10.

Ugovor o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti iz članka 8. stavka 1. ove Odluke može se zaključiti najduže na vrijeme od 4 (četiri) godine, a u ime Općine isti sklapa Načelnik.

Ugovor iz stavka 1. ovoga članka sadrži:

1. komunalne djelatnosti za koje se sklapa ugovor,
2. vrijeme na koje se sklapa ugovor,
3. vrstu i opseg komunalnih usluga,
4. način određivanja cijene komunalnih usluga, te način i rok plaćanja izvršenih usluga,
5. jamstvo izvršitelja o ispunjenju ugovora.

Članak 11.

U slučaju povećanja ili smanjenja opsega obavljanja komunalne djelatnosti ili cijene u tijeku roka na koji je zaključen ugovor, sporazumno će se sačiniti aneks ugovora, koji odobrava Načelnik.

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 12.

Ugovori o koncesijama i ugovori o povjeravanju obavljanja komunalnih poslova sklopljeni prije stupanja na snagu ove Odluke ostaju na snazi do isteka roka na koji su ugovoreni.

Članak 13.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

Članak 14.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 32/11).

Klasa: 363-01/20-01/27

Ur. broj: 2112/07-01-20-2

Ravna Gora, 23. srpnja 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 35. stavak 1. točka 4. i članka 53. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

ODLUKU
o petoj izmjeni i dopuni Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada
Jedinstvenog upravnog odjela

Članak 1.

U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu rada Jedinstvenog upravnog odjela („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/00, 16/01, 5/05, 21/05 i 29/08) u članku 2. brišu se riječi „Općinskom poglavarstvu“.

Članak 2.

U članku 4. stavak 1. točka 1. brišu se riječi „Općinskog poglavarstva“.

Članak 3.

U članku 5. riječ „poglavarstva“ zamjenjuje se sa riječi „načelnika“.

Članak 4.

U članku 8. stavak 1. brišu se riječi „Općinskog poglavarstvo“, a u stavku 2. istog članka riječi „Općinsko poglavarstvo“ zamjenjuju se sa riječima „Općinski načelnik“.

Članak 5.

Članak 11. mijenja se i glasi:

„Prava, obveze i odgovornosti djelatnika Jedinstvenog upravnog odjela regulirani su Pravilnikom o radu u Općini Ravna Gora.“

Članak 6.

Članak 13. mijenja se i glasi:

„Unutarnje ustrojstvo Jedinstvenog upravnog odjela, nazivi radnih mjesta s opisom poslova, stručnim i ostalim uvjetima potrebnim za raspored na radna mjesta, radno vrijeme kao i druga pitanja značajna za rad Jedinstvenog upravnog odjela uređuju se Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ravna Gora.

Pravilnik iz stavka 1. ovog članka donosi Općinski načelnik na prijedlog pročelnika.“

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 023-05/20-01/4

URBROJ: 2112/07-01-20-2

Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine donijelo je

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na
Statut Dječjeg vrtića Snješko

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Snješko u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Snješko na sjednici održanoj 8. srpnja 2020. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Ravna Gora".

KLASA: 601-02/20-01/9
URBROJ: 2112/07-01-20-2
Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ("Narodne novine" broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine donijelo je

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na
Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada
Dječjeg vrtića Snješko

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Snješko u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Snješko na sjednici održanoj 8. srpnja 2020. godine.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Ravna Gora".

KLASA: 601-02/20-01/10
URBROJ: 2112/07-01-20-2
Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Na temelju članka 14. Odluke o uvjetima, načinu i postupku raspolaganja i upravljanja nekretninama u vlasništvu Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 3/16) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja
za k.č. 1158/20 k.o. Ravna Gora

I.

Općina Ravna Gora objavila je dana 7. lipnja 2020. godine Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Ravna Gora u „Novom listu“, na oglasnoj ploči i na mrežnoj stranici Općine Ravna Gora.

II.

U roku za dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda koja ispunjava sve uvjete iz natječaja:

Red. br.	Podaci o ponuditelju	Podaci o nekretnini - zemljištu (k.č. i k.o.)	Površina u m ²	Početna cijena (kn/m ²)	Ponuđena cijena (kn/m ²)
1.	HEDONE d.o.o. Suhi vrh b.b, 51314 Ravna Gora OIB: 79476829579	k.č. 1158/20 k.o. Ravna Gora građevinsko zemljište	789	187,52	187,52

III.

Slijedom navedenog prihvaća se ponuda za kupnju nekretnine - građevinskog zemljišta, k.č. 1158/20 k.o. Ravna Gora, površine 789 m² ponuditelja HEDONE d.o.o. iz Ravne Gore, Suhi vrh b.b. po cijeni od 187,52 kn/m² što ukupno iznosi 147.953,28 kn.

IV.

Između Općine Ravna Gora kao prodavatelja i HEDONE d.o.o. kao ponuditelja zaključiti će se ugovor o kupoprodaji predmetne nekretnine u roku 30 dana od dana donošenja ove Odluke.

V.

Kupac je dužan kupoprodajnu cijenu platiti jednokratno u roku od 30 dana od dana zaključenja ugovora.

Uplaćena jamčevina uračunava se u ukupni iznos kupoprodajne cijene.

Ukoliko najpovoljniji ponuditelj ne zaključi ugovor o kupoprodaji u datom roku smatrati će se da je odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine.

VI.

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Ravna Gora da s odabranim ponuditeljem zaključi kupoprodajni ugovor.

VII.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 943-01/20-01/3

URBROJ: 2112/07-01-20-12

Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ružić Franjo, v.r.

Na temelju članka 14. Odluke o uvjetima, načinu i postupku raspolaganja i upravljanja nekretninama u vlasništvu Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 3/16) i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20), Općinsko vijeće Općine Ravna Gora, na sjednici održanoj 23. srpnja 2020. godine, donijelo je

ODLUKU
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja
za k.č. 1158/21 k.o. Ravna Gora

I.

Općina Ravna Gora objavila je dana 7. lipnja 2020. godine Javni natječaj za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Ravna Gora u „Novom listu“, na oglasnoj ploči i na mrežnoj stranici Općine Ravna Gora.

II.

U roku za dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda koja ispunjava sve uvjete iz natječaja:

Red. br.	Podaci o ponuditelju	Podaci o nekretnini - zemljištu (k.č. i k.o.)	Površina u m ²	Početna cijena (kn/m ²)	Ponuđena cijena (kn/m ²)
1.	Hrvoje Čekolj Ulica Grge Tuškana 30, 10000 Zagreb OIB: 39799354133	k.č. 1158/21 k.o. Ravna Gora građevinsko zemljište	684	180,14	181,00

III.

Slijedom navedenog prihvaća se ponuda za kupnju nekretnine - građevinskog zemljišta, k.č. 1158/21 k.o. Ravna Gora, površine 684 m² ponuditelja Hrvoja Čekolja iz Zagreba, Ulica Grge Tuškana 30 po cijeni od 181,00 kn/m² što ukupno iznosi 123.804,00 kn.

IV.

Između Općine Ravna Gora kao prodavatelja i Hrvoja Čekolja kao ponuditelja zaključiti će se ugovor o kupoprodaji predmetne nekretnine u roku 30 dana od dana donošenja ove Odluke.

V.

Kupac je dužan kupoprodajnu cijenu platiti jednokratno u roku od 30 dana od dana zaključenja ugovora.

Uplaćena jamčevina uračunava se u ukupni iznos kupoprodajne cijene.

Ukoliko najpovoljniji ponuditelj ne zaključi ugovor o kupoprodaji u datom roku smatrati će se da je odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine.

VI.

Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Ravna Gora da s odabranim ponuditeljem zaključi kupoprodajni ugovor.

VII.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 943-01/20-01/3

URBROJ: 2112/07-01-20-13

Ravna Gora, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Ružić Franjo, v.r.

Na temelju članka 61. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18, 115/18 i 98/19), Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Ravna Gora kojeg je izradila Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za turizam, poduzetništvo i ruralni razvoj umjesto Općine Ravna Gora, Klasa: 320-01/18-01/16; Urbroj: 2170/1-08/2-19-2, a na koji je Ministarstvo poljoprivrede dalo suglasnost Klasa: 945-01/18-01/837, Urbroj: 525-07/1799-19-5 od 11. lipnja 2019. godine i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20) Općinsko vijeće Općine Ravna Gora na 25. sjednici, održanoj 23. srpnja 2020. godine donijelo je

ODLUKU

o raspisivanju javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora

I.

Raspisuje se javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području Općine Ravna Gora u katastarskim općinama: Stari Laz i Stara Sušica, koje je Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora predviđeno za prodaju.

II.

Općinsko vijeće Općine Ravna Gora provest će postupak javnog natječaja prikupljanjem pisanih ponuda.

III.

Početna cijena u natječaju utvrđena je na temelju podatka o kretanjima vrijednosti građevinskog i poljoprivrednog zemljišta s približno istog područja u približno isto vrijeme, dobivenih od Ministarstva financija, Porezne uprave, Područnog ureda Rijeka, Ispostave Delnice, sukladno članku 98. stavak 13. Zakona o poljoprivrednom zemljištu.

IV.

Maksimalna površina za prodaju po sudioniku natječaja iznosi 50 ha, a uključuje površine državnoga poljoprivrednog zemljišta koje je taj sudionik kupio po natječajima provedenim od stupanja na snagu Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18, 115/18 i 98/2019).

V.

Tekst javnog natječaja objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Ravna Gora u trajanju od 30 dana.

Pisane ponude se dostavljaju Općini Ravna Gora u roku od 30 dana od objave natječaja na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Ravna Gora.

VI.

Tekst javnog natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora sa popisom čestica, nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

VII.

Odluku o izboru najpovoljnije ponude donosi Općinsko vijeće Općine Ravna Gora na prijedlog Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Ravna Gora.

Odluka o izboru najpovoljnije ponude dostavit će se na prethodno mišljenje Primorsko-goranskoj županiji i na suglasnost Ministarstvu poljoprivrede.

VIII.

Stručne poslove u vezi s postupkom provedbe javnog natječaja za prodaju obavlja Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije, temeljem Ugovora broj 97/19 o suradnji na provođenju javnog natječaja za zakup i/ili prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora.

IX.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 320-02/18-01/1

URBROJ: 2112/07-01-20-2

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Tablica 1:

k.o. Stari Laz

Red. broj	k.č.br.	Kultura	Površina ha	Ukupna početna cijena kn	Napomena
1	275/2	pašnjak	0,0548	24.073,64	III. zona sanit. zaštite
2	373/2	pašnjak	0,0182	7.995,26	IV. zona sanit. zaštite
3	1333	pašnjak	0,0351	15.419,43	IV. zona sanit. zaštite
4	1486	pašnjak	2,1556	646.680,00	IV. zona sanit. zaštite
U K U P N O			2,2637	694.168,33	IV. zona sanit. zaštite

k.o. Stara Sušica

Red. broj	k.č.br.	Kultura	Površina ha	Ukupna početna cijena kn	Napomena
1	7	pašnjak	0,0364	10.920,00	III. zona sanit. zaštite
2	12	pašnjak	0,4849	145.470,00	III. zona sanit. zaštite
3	272	oranica	1,6902	507.060,00	III. zona sanit. zaštite
4	283	livada	0,3236	97.080,00	III. zona sanit. zaštite
5	304/2	pašnjak	0,3825	114.750,00	III. zona sanit. zaštite Ekološka mreža
6	304/3	pašnjak	0,2772	83.160,00	III. zona sanit. zaštite
U K U P N O			3,1948	958.440,00	
SVEUKUPNO k.o. Stari Laz i k.o. Stara Sušica			5,4585	1.652.608,33	

Sveukupna površina u natječaju u ha: 5,4585

Sveukupna početna zakupnina u natječaju u kn: 1.652.608,33

Na temelju članka 31. stavka 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18, 115/18 i 98/19), Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Ravna Gora (Klasa: 320-01/18-01/16; Urbroj: 2170/1-08/2-19-2, kojeg je na temelju članka 101. stavka 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu izradila Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za turizam, poduzetništvo i ruralni razvoj umjesto Općine Ravna Gora) na koji je Ministarstvo poljoprivrede dalo suglasnost KLASA: 945-01/18-01/837, URBROJ: 525-07/1799-19-5 od 11.06.2019. godine i članka 35. Statuta Općine Ravna Gora („Službene novine Općine Ravna Gora“ broj 2/18, 10/18 i 2/20) Općinsko vijeće Općine Ravna Gora na 25. sjednici, održanoj 23. srpnja 2020. godine donijelo je

ODLUKU

o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora

I.

Raspisuje se javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području Općine Ravna Gora u katastarskim općinama: Divjake, Stari Laz i Stara Sušica, koje je Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora predviđeno za zakup ili je predviđeno za povrat ili ostale namjene.

Na **rok od 25 godina** s mogućnošću produljenja za isto razdoblje daje se u zakup zemljište koje je navedeno u tablici 1. koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

II.

Poljoprivredno zemljište koje je Programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Ravna Gora predviđeno za povrat ili ostale namjene, daje se u zakup na rok do 5 godina, s mogućnošću produljenja, odnosno do pravomoćnosti rješenja o povratu sukladno posebnom propisu ili do privođenja tog zemljišta namjeni utvrđenoj prostornim planom.

Na **rok do 5 godina** s mogućnošću produljenja za isto razdoblje daje se u zakup zemljište koje je navedeno u tablici 2. koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

III.

Općinsko vijeće Općine Ravna Gora provest će postupak javnog natječaja prikupljanjem pisanih ponuda.

IV.

Početna cijena u natječaju utvrđena je na temelju Uredbe o načinu izračuna početne zakupnine poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske te naknade za korištenje voda radi obavljanja djelatnosti akvakulture ("Narodne novine", broj 89/18).

V.

Maksimalna površina za zakup po sudioniku natječaja iznosi 20 ha, a uključuje površine državnoga poljoprivrednog zemljišta koje je taj sudionik dobio u zakup po natječajima provedenim od stupanja na snagu Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18 i 115/18).

VI.

Tekst javnog natječaja objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Ravna Gora u trajanju od 30 dana.

Pisane ponude se dostavljaju Općini Ravna Gora u roku od 30 dana od objave natječaja na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Općine Ravna Gora.

VII.

Tekst javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ravna Gora sa popisom čestica, nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

VIII.

Odluku o izboru najpovoljnije ponude donosi Općinsko vijeće Općine Ravna Gora na prijedlog Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Ravna Gora.

Odluka o izboru najpovoljnije ponude dostavit će se na prethodno mišljenje Primorsko-goranskoj županiji i na suglasnost Ministarstvu poljoprivrede.

IX.

Stručne poslove u vezi s postupkom provedbe javnog natječaja za zakup obavlja Odsjek za komunalni sustav Jedinственog upravnog odjela Općine Ravna Gora u suradnji sa Centrom za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije.

X.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Ravna Gora“.

KLASA: 320-02/18-01/1

URBROJ: 2112/07-01-20-3

U Ravnoj Gori, 23. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE RAVNA GORA

Predsjednik

Franjo Ružić, v.r.

Tablica 1 - rok od 25 godina

R.BR.	Naziv katastarske općine	PTC. Br.	Broj katastarske čestice	Način uporabe katastarske čestice (katastarska kultura)	Površina (ha)	Jedinična zakupnina (kn)	Početna zakupnina (kn)	Postotak uveć./umanj.	Ukupna visina početne zakupnine (kn)	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
							6*7		8+9	
1	Stara Sušica	1	58	pašnjak	0,6927	127	87,97	100,0%	0,00	Eko.mreža
			61	oranica	0,3663	292	106,96	39,8%	42,58	
			62	oranica	0,2081	292	60,76	76,3%	46,37	
			66/1	oranica	6,5087	292	1.900,54	67,7%	1.286,10	
			66/2	oranica	0,2856	292	83,39	100,0%	0,00	
			66/5	oranica	0,0998	292	29,14	1,2%	0,36	
			66/11	oranica	0,2289	292	66,84	0,0%	66,84	
			UKUPNO 1		8,3901		2.335,60		1.442,25	
2	Stara Sušica	2	63	oranica	0,2319	292	67,71	100,0%	0,00	Eko.mreža
			64	oranica	0,5407	292	157,88	0,0%	157,88	
			65	oranica	1,0058	292	293,69	0,0%	293,69	
			67/9	pašnjak	4,0098	127	509,24	0,0%	509,24	
				UKUPNO 2		5,7882		1.028,52		
3	Stara Sušica	3	66/16	oranica	0,2946	292	86,02	97,2%	83,58	
4	Stara Sušica	4	66/20	oranica	0,3135	292	91,54	0,0%	91,54	
5	Stara Sušica	5	66/24	oranica	0,8263	292	241,28	0,2%	0,44	
6	Stara Sušica	6	66/26	oranica	0,1000	292	29,20	91,6%	26,76	
7	Stara Sušica	7	66/28	oranica	0,1142	292	33,35	92,7%	30,91	
8	Stara Sušica	8	66/33	oranica	3,1767	292	927,60	0,0%	927,60	Eko.mreža
9	Stara Sušica	9	66/34	oranica	5,8106	292	1.696,69	81,2%	1.377,74	Eko.mreža

Sveukupna površina u natječaju u ha: 24,8142

Sveukupna početna zakupnina u natječaju u kn: 4.941,63

Tablica 2 - rok od 5 godina

R.BR	Naziv katastarske općine	PTC. Br.	Broj katastarske čestice	Način uporabe katastarske čestice (katastarska kultura)	Površina (ha)	Jedinična zakupnina (kn)	Početna zakupnina (kn)	Postotak uveć./umanjenja	Ukupna visina početne zakupnine (kn)	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
							6*7		8+9	
1	Divjake	10	5505	oranica	0,0198	292	5,78	0,0%	5,78	povrat
2	Divjake	11	8031	oranica	0,4773	292	139,37	100,0%	0,00	povrat
			8033	livada	0,4017	198	79,54	100,0%	0,00	
			8035	oranica	0,9466	292	276,41	100,0%	0,00	
			UKUPNO 11		1,8256		495,32		0,00	
3	Divjake	12	8210/3	livada	0,3197	198	63,30	100,0%	0,00	P2
			8210/5	livada	0,2320	198	45,94	100,0%	0,00	P2
			UKUPNO 12		0,5517		109,24		0,00	povrat
4	Stari Laz	13	194/3	pašnjak	4,4282	127	562,38	0,0%	562,38	Eko.mreža povrat
5	Stari Laz	14	1499	pašnjak	0,8723	127	110,78	0,0%	110,78	Eko.mreža povrat
6	Stari Laz	15	1517	pašnjak	0,7566	127	96,09	0,0%	96,09	Eko.mreža povrat
7	Stara Sušica	16	268	pašnjak	0,7750	127	98,42	87,6%	86,20	povrat
			270	pašnjak	0,2006	127	25,48	52,0%	13,26	
			UKUPNO 16		0,9756		123,90		99,46	
8	Stara Sušica	17	282	livada	0,4916	198	97,34	0,0%	97,34	povrat

Sveukupna površina u natječaju u ha: 9,9214

Sveukupna početna zakupnina u natječaju u kn: 971,83

„Službene novine Općine Ravna Gora“ – službeno glasilo Općine Ravna Gora

Uredništvo: Općina Ravna Gora, 51314 RAVNA GORA, I. G. Kovačića 177

Glavni urednik: Mišel Šćuka, dipl.ing.

tel. 051/829-450, fax. 051/829-460

www.ravnagora.hr; opcina-ravna-gora@ti.t-com.hr

Izlazi: po potrebi